
Příloha č. 1 - specifikace zboží odebraných a přidaných položek

plyn

š h v 230V 400V
datová 

přípojka
příkon

studená 

voda

teplá

 voda

změkčen

á voda

tuková 

kanalizac

e

komunál

ní 

kanalizac

e
mm mm mm kW kW ● kW ● ● ● ● ●

03 VOZÍK KLECOVÝ vozík klecový uzaviratelný, 4 police, 800x700x1680, skládací, nosnost 1 police 100kg 800 700 1680 9 763,00 Kč                

04 STŮL
stůl nerezový, odsazení zadních nohou o 200 mm, v zadní části v PD otvor s větrací mřížkou rozměru 1500 x 100 mm (z 

důvodu překrytí radiátoru PD), spodní police, LL, ZL a PL
1600 700 900 20 996,00                   

06 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo 

menší, ovládání vozíku na krátké straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, 

hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným 

termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn točeným kabelem o dosahu 2 

m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg

1215 650 900 2,1 o o                    32 300,00 

07 STŮL S DŘEZEM A UMYVADLEM
stůl s dřezem a umyvadlem nerezový, LL, ZL, vlevo umyvadlo 290x400x200 a otvor pro baterii, dřez 400x400x250 a otvor pro 

baterii, spodní police
1300 700 900 28 761,00                   

07a BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588,00                        
07b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136,00                        
07c BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ●                          588,00 
07d SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ●                          136,00 
08 STŮL stůl nerezový, spodní police, ZL a PL 1250 700 900 13 156,00                   
09 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450,00                   
10 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450,00                   
11 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450,00                   
12 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411,00                   
13 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411,00                   
14 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411,00                   
15 REGÁL regál nerezový, 4x police 1500 500 1800 13 033,00                   

16 STŮL MYCÍ
stůl mycí nerezový, zvýšený ZL, LL a část. PL, uprostřed dřez 800 x 500 x 375 mm otvor pro sprchu, prolis celé délce pracovní 

desky, spodní police
2250 750 900 45 503,00                   

16a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 
stolní sprcha  tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím 

ramínkem ze sprchy, tlaková hadice a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100 mm, celková 

výška 1200 mm, odstup od zdi 130 mm

● ● 4 990,00                     

16b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136,00                        

19 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka kombinovaná s umyvadlem nerezová, jeklová konstrukce 40 x 40 mm, včetně kompletní odpadové armatury a 

přepadové trubky do spodní výlevky, odnímatelný nerezový rošt, mechanická baterie pro 2 vody s otočným raménkem, 

připojení pro dvě vody, 2x hadice s převlečnou maticí 3/8”, prolisovaná vrchní deska a lisovaná vanička a odnímatelným 

roštem, rozměr vaničky výlevky 400x400x200 mm, rozměr vaničky umyvadla 440x280x140 mm

500 700 850-900 ● ● ● 12 500,00                   

42 REGÁL regál nerezový, 4x police 970 500 1800 10 411,00                   
43 REGÁL regál nerezový, 4x police 1270 400 1800 11 104,00                   

173 STŮL VSTUPNÍ S DŘEZEM
stůl vstupní nerezový, zvýšený ZL 150 mm, vlevo dřez 450 x 450 x 300 mm, otvor pro vodovodní baterii, prolis 1265 x 510 

mm pro vedení mycích košů, vlevo uloženo do myčky, dole prostor pro koš
1295 700 900 23 004,00                   

179
STŮL PRACOVNÍ 

S UMYVADLEM

stůl pracovní s umyvadlem nerezový, výřez pro sloup, částečný ZL a PL, vpravo umyvadlo 290 x 400 x 250 mm a otvor pro 

baterii, prolis v celé délce PD, uprostřed shoz pro odpad průměru 200 mm a vlevo shoz pro příbory 150 x 300 mm, dole 

prostor pro odpadkový koš a vozík s košem na příbory

2255/ 

1955
700 900 37 721,00                   

179c PARAPET parapet nerezový, lepený k podkladu, ZL 1200 350 9 143,00                     
181 REGÁL regál nerezový, 4x police 1200 500 1800 11 452,00                   
182 REGÁL regál nerezový, 4x police 1200 500 1800 11 452,00                   

188 STŮL MYCÍ VSTUPNÍ
stůl mycí nerezový, prolis cca 700 x 1600 mm v celé délce PD, vlevo uloženo do myčky, vlevo dřez 700 x 600 x 300 mm s 

vložkou proti propadávání, otvor pro sprchu, zvýšený ZL a PL 150 mm, dole spodní roštová police
1660 990 900 38 438,00                   

188a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 
stolní sprcha  tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím 

ramínkem ze sprchy, tlaková hadice a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100 mm, celková 

výška 1200 mm, odstup od zdi 130 mm

● ● 4 990,00                     

189 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 293,00                     

03 REGÁL regál nerezový, 4x police 1450 400 1800                    10 500,00 

04 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo 

menší, ovládání vozíku na dlouhé straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, 

hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným 

termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn točeným kabelem o dosahu 2 

m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg

1160 705 900 2,1 o o                    32 300,00 

05 STŮL MYCÍ
stůl s dřezem a umyvadlem nerezový, PL, ZL, částečný LL, vlevo umyvadlo 290x400x200 a otvor pro baterii, dřez 

400x400x250 a otvor pro baterii, spodní police 1500x700x900
1500 700 900 20 500,00                   

5a BATERIE baterie vodovodní stojánková páková dřezová chrom, STANDARD KUCHYNĚ dlouhá UNI ● ● 588,00                        
5b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136,00                        
5c BATERIE baterie vodovodní stojánková páková dřezová chrom, STANDARD KUCHYNĚ dlouhá UNI ● ● 588,00                        
5d SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136,00                        
6 REGÁL regál nerezový, 4x police 750 500 1800 8 400,00                     
7 REGÁL regál nerezový, 4x police 1050 500 1800 9 700,00                     
8 REGÁL regál nerezový, 4x police 750 500 1800 8 400,00                     

19 STŮL MYCÍ
stůl mycí nerezový, zvýšený ZL, LL. PL, vlevo dřez 1060 x 600 x 450 mm otvor pro sprchu, prolis v celé délce pracovní desky, 

spodní police 1750x850x900mm
1750 850 900 28 800,00                   

19a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ sprcha stolní STAR 122  (DOC3) tlaková na nádobí kohouty s ramínkem ● ● 4 990,00                     
19b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136,00                        
42 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 400 1800 8 700,00                     
43 REGÁL regál nerezový, 4x police 1100 430 1800 9 600,00                     

173 STŮL VSTUPNÍ stůl vstupní nerez,zvýš.ZL 150 mm, vl.dřez+otvor pro bat.,prolis na koše, dole koš 1250 700 900 14 400,00                   

stručný popis podrobný popis

rozměry elektro připojení ZTI

cena (bez DPH) nové 

položky

nové položky 1.NP a 2.NP ZŠ Pohořská

poznámka
cena (bez DPH) 

odebrané položky

Soubor ve formátu excel obsahuje také buňky s delším textem, které se nemusejí v případě tisku korektně zobrazit. Zadavatel upozorňuje, že jediným stěžejním podkladem je soubor v elektronické podobě, který je možné zobrazit po jednotlivých buňkách a tedy mít k dispozici kompletní specifikaci. 
odebrané položky 1.NP a 2.NP ZŠ Pohořská Odry

poz



179
STŮL PRACOVNÍ 

S UMYVADLEM

stůl pr.+umyv.,nerez,část. ZL+LL,vpr.umyv.+otvor pro bat.,prolis,shoz pro odp.+příb.
2250 700 900 18 000,00                   

179c PARAPET parapet nerezový, lepený k podkladu, ZL 1105 350 8 800,00                     
181 REGÁL regál nerezový, 4x police 1600 500 1800 11 900,00                   

188 STŮL MYCÍ
stůl mycí nerezový, prolis cca 700 x 1750 mm v celé délce PD, vpravo dřez 700 x 600 x 300 mm s vložkou proti propadávání, 

zvýšený ZL a LL 150 mm, dole spodní roštová police 
2000 700 900 26 800,00                   

188a SPRCHA NÁSTĚNNÁ TLAKOVÁ sprcha nástěnná STAR 130 (DOC4) tlaková na nádobí kohouty s ramínkem ● ● 5 400,00                     

 411 177,00  228 774,00 
PLYN

kW kW

228 774,00                 411 177,00                 

CELKEM ZAŘÍZENÍ bez DPH
ELEKTRO

CELKEM 4,2 0,0 CELKEM CELKEM bez DPH


		2025-03-20T05:48:20+0000
	Not specified


		2025-03-20T16:03:59+0100
	Jan Mach




